Interfuer(unt) ibi testes dominus Belinus filius domini Mafei qui dicitur M<an>drus Laviçarius de Cum(is) et Miranus filius condam ser Robe [de Pusterl]a de Travona | qui stat Morbegnio et Iacobus | filius condam ser Petri Trassi de Moltraxio.

(SN)  Ego Mafeus filius condam ser Iohannis de Hosteno notarius Cum(anus) hanc car(tam) rogatu supras[criptorum tradidi et scripsi].

(a) Con segno abbreviativo superfluo.          (b)  est  manca, ma su et vi è un segno abbreviativo ingiustificato.          (c) Con segno abbreviativo superfluo.          (d) Integrazione probabile.          (e) Così A.          (f) Così A.        
(R.P.C.)